*Salvo esaurimento scorte
PROMOZIONE
20242024
Valida fino al 31 MAGGIO 2025*
C
o
n
l’e
sa
ur
im
en
to
 d
el
le
 s
co
rt
e
la
 L
T
F
 n
o
n
è
o
b
b
lig
at
a
al
l’e
va
si
o
ne
 d
i e
ve
nt
ua
li
o
rd
in
i r
es
id
ui
.
65
PREZZI NETTI AL PUBBLICO IVA ESCLUSA
In sede d'ordine, che sia scritto, telefonico o tramite rappresentante, segnalare che i prezzi sono da
PROMO GIORNALINO perché NON emetteremo assolutamente note di credito per mancata segnalazione.
03
MASCHIATRICI ELETTRICHE
 Maschiatrici elettriche di alta qualità, coppia
elevata a bassi giri con protezione in caso di
sovraccarico
 Pannello di comando per impostazione di cicli
di maschiatura automatici o manuali
 Consente un'alta efficienza, risparmio di tempo
 Maschiatrici complete di pinze, con braccio di
supporto snodato e bilanciato per eseguire
lavorazioni di maschiatura anche su pezzi di
grandi dimensioni
 Il braccio è strutturato in modo da consentire
un rapido e stabile posizionamento dell’utensile
maschiatore
ART. 0586MRDS16 0586MRDS30
DATI TECNICI
Capacità filettatura M 3 ÷ 14 M 6 ÷ 24
Apertura max braccio 1.000 mm 1.100 mm
Pinze GR1 GR2
N° giri mandrino 312 rpm 120 rpm
Alimentazione 230V 50Hz 230V 50Hz
Potenza motore 0,8 kW 1,2 kW
Peso 23 kg 45 kg
 OFFERTA € 1.422,33 1.898,40
*�I dati sopra riportati non sono impegnativi e a discrezione del costruttore possono essere modificati
ART. ACCESSORI OPZIONALI: OFFERTA €
0586WB8050 Banco da lavoro 800x500 mm 602,70
0586PML300 Supporti magnetici 364,88
0586PML600 Supporti magnetici 475,65
0586PML300 0586WB80500586PML600
DOTAZIONE DI SERIE
 Bussole porta maschi:
   M3-M4-M6-M8-M10-M12-M14 (MRDS16)
   M6-M10-M12-M16-M18-M20-M22 (MRDS30)
 Centratore magnetico
DOTAZIONE DI SERIE
 Mandrino Ø 125 mm 3 griffe
 �Semilunetta fissa
 Semilunetta mobile
 Contropunte fisse CM4 e CM2
 �Attacco CM2/M10 B16
 Tavolino di lavoro 230x150 mm con 3 cave a
“T” M10
 Basamento
Macchina completa di
basamento
MACCHINE COMBINATE
 �Guide a “V” temprate e rettificate
 �Albero mandrino del tornio supportato da cuscinetti ad alta precisione
 �Possibilità di effettuare filettature
 �Lardoni regolabili
 �Contropunta regolabile per torniture coniche
 �Testa a fresare regolabile in altezza
 �Velocità variabile della testa a fresare
 �Inclinazione della testa ±90°
TORNIO CON TESTA A FRESARE
ART. 052700260
DATI TECNICI
TORNIO  TESTA A FRESARE
Distanza tra le punte 700 mm Capacità max di foratura 16 mm
Altezza punte 125 mm Capacità max fresa cilindrica Ø 13 mm
Passaggio barra 26 mm Attacco mandrino CM 2
Attacco naso mandrino CM 4 Corsa cannotto 50 mm
Attacco contropunta CM 2 N° giri mandrino 50÷2.250 rpm
N° giri mandrino 115÷1.620 rpm Distanza tavola/mandrino 280 mm
N° velocità 6 Distanza colonna/mandrino 170 mm
Filettatura metrica 0,2÷3,5 mm Potenza motore ~50 Hz 0,50 kW - 230 V
Filettatura Whitworth 56÷8 T.P.I.
Corsa carro trasversale 140 mm Dimensioni ingombro 1.510x670x1.100 mm
Potenza motore ~50 Hz 0,75 kW - 230 V Peso netto 180/200 kg
 OFFERTA € 4.081,35
*�I dati sopra riportati non sono impegnativi e a discrezione del costruttore possono essere modificati